PAGE
2

РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.12.2011

№ 8/7
О внесении дополнений в Положение

 об администрации Кильмезского района
       На основании Федерального закона от 08.05.2011 № 83-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
Внести дополнение в пункт 3 Положения об администрации Кильмезского района, утвержденного решением районной Думы от  12.05.2006 № 5/2, изложив текст в следующей редакции:

«Администрация района обладает правами юридического лица, является  муниципальным казенным учреждением, имеет обособленное имущество, от своего имени приобретает и осуществляет имущественные  и неимущественные права и  обязанности, может быть истцом, ответчиком в судах, иметь печать, штамп, бланк с соответствующей символикой, рублевые  и валютные счета в банковских и кредитных учреждениях».
Председатель

Кильмезской районной Думы

Глава Кильмезского

муниципального района                                                                        В.А. Симонов